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Poszukiwanie pracy dla większości z nas nie jest łatwym zadaniem. Barbara Rarden poka-
zuje, że okres poszukiwania pracy może być duchowym błogosławieństwem, które umac-
nia nasze zaufanie do Pana Boga.
Ten niezwykle praktyczny przewodnik pomoże nam uporać się z negatywnymi emocjami, 
jakie być może wynieśliśmy z poprzedniego miejsca pracy, ułatwi nam pokonanie lęku, zła-
godzi poczucie odrzucenia, jakie zazwyczaj towarzyszy osobom w takiej sytuacji. Barbara 
nie tylko uczy, jak zaprosić Pana Boga do naszych poszukiwań, ale daje praktyczne rady,  
w jaki sposób dostać się na rozmowę kwalifikacyjną, jak przygotować się do niej i jak zacho-
wać się w trakcie samej rozmowy. 
Książka jest warta polecenia każdemu, kto jest bez pracy, kto ma poczucie, że pracuje na 
niewłaściwym stanowisku, kto jest świadomy tego, że potrzebuje zmiany lub chciałby zna-
leźć pracę dobrze dopasowaną do swojej osobowości, swoich wartości i powołania.

Psalm Poszukującego Pracy
Pan jest moim Pracodawcą, pracy dla mnie nie braknie 
Czyni mnie Swym ambasadorem,  prowadzi do miejsc, 
gdzie mogę być błogosławieństwem dla innych. 
Odnawia moją pewność.
Prowadzi mnie do jednych prac  i wyprowadza z innych dla dobra mej duszy. 
Choćbym przechodził przez okres bezrobocia nie ulęknę się, bo Ty jesteś ze mną.
Twoje Słowo i Twój Duch mnie umacniają. 
Nową pracę przygotowujesz dla mnie,  
chociaż niektórzy mnie krytykują i wątpią we mnie. 
Namaszczasz me działania Twą łaską. 
Zaopatrujesz mnie każdego dnia.
Zaprawdę, pokój i dobra kondycja towarzyszyć mi będą  
przez wszystkie dni moich poszukiwań. 
I znowu podejmę pracę dzięki Tobie, we właściwym czasie.

Barbara Rarden specjalizuje się w dziedzinie rozwoju zasobów ludzkich 
i budowania efektywnie działających organizacji. Jej doświadczenie za-
wodowe obejmuje: pracę na kierowniczych stanowiskach w działach 
personalnych, prowadzenie szkoleń biznesowych, coaching z zarządami 
firm, zarządzanie uniwersyteckimi biurami karier. Jej wnikliwe podejście 
do Pisma Świętego, ponad 20 lat doświadczeń w chrześcijańskim porad-
nictwie zawodowym oraz rozległe doświadczenie zawodowe zaowoco-
wało głębokim zrozumieniem sposobów działania Pana Boga na rynku 
pracy. Barbara pokazuje, że poszukiwanie pracy nie musi być bolesnym, 
stresującym przeżyciem, że może być fascynującym odkrywaniem tego 
miejsca, które Pan Bóg dla nas przygotował i do którego Duch Święty 
prowadzi nas krok za krokiem.
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